

## MIESZKAŃCY NASZEJ GMINY W WARSZAWIE

Z okazji Światowego Dnia Poezji przypadającego w dniu 21 marca, w tym roku jest ogłoszony rok Josepha Conrada Korzeniowskiego wielkiego Polaka patrioty i literata zmarłego na Kresach Wschodnich w 1924 r. Stowarzyszenie Autorów Polskich O/Bielsko – Biała z siedzibą w Pisarzowicach z Prezesem Wacławem Morawskim, udając się na zaproszenie zaprzyjaźnionego SAP O/Żyrardów miało okazję do promowania swojej twórczości poetyckiej i artystycznej w Warszawie. Pod tym kątem SAP O/Bielsko-B. z siedzibą w Pisarzowicach dzięki pomocy pana burmistrza zorganizowało wyjazd celem promocji twórców do stolicy.

Zaprzyjaźnione SAP O/Żyrardów z Prezesem Panią Janiną Wielogurską zorganizowało z tej okazji Ogólnopolski Konkurs Poetycki i prezentację utworów dla młodzieży i dorosłych. Nie obyło się bez „szturmu” naszych młodych twórców o laury. Nasi reprezentanci z Gminy Wilamowice nie pozostali w tyle wobec miejscowej konkurencji zdobywając w tym konkursie czołowe miejsca. I tak **Justyna Szymczyk** ze Starej Wsi w pierwszym dniu konkursu tj. 23 marca zorganizowanego w Domu Kultury „ARSUS” w Warszawie - Ursus uzyskała wyróżnienie za wiersz „**SŁYSZĄC IMIĘ**” a 24 marca w następnym dniu I miejsce i **Wyróżnienie Specjalne** za wiersz „**CHCIAŁABYM WRÓCIĆ DO MARCOWYCH ODDECHÓW**”. Natomiast **Natalia Cieślak** z Wilamowic 23 marca w Warszawie Domu Kultury „ARSUS” zdobyła **Wyróżnienie Specjalne** za wiersz „**REDUTA AUCHWITZ**”. Drugi dzień, 24 marca w Żyrardowie był również owocny dla **Natalii Cieślak**, który przyniósł jej II miejsce za wiersz „**STRATY W LUDZIACH**”.

Z tego tytułu gratulujemy laureatom wyróżnień dziękujemy ,że promują naszą Gminę Wilamowice i życzymy wielu dalszych sukcesów.

Całość spotkania w pierwszym i drugim dniu uświetniła grając na swojej ulubionej heligonce pani Julianna Markiel ze Starej Wsi, która w regionalnym stroju prezentowała się wyśmienicie, przygrywając i śpiewając piosenki z regionu Wilamowic i nie tylko.

Stowarzyszenie Autorów Polskich

O/Bielsko-Biała

Wacław Morawski

43-332 Pisarzowice ul. Sosnowa 18